
Zarządzenie nr 485/2016 
Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty 

z dnia 30 sierpnia 2016 roku 
w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej 

Na podstawie § 7 Procedury przeprowadzania naboru osób kandydujących do 

korpusu służby cywilnej w Kuratorium Oświaty w Kielcach, stanowiącej załącznik nr 1 do 

zarządzenia nr 14/2013 Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty z dnia 31 maja 2013 r. w sprawie 

Programu Zarządzania Zasobami Ludzkimi w Kuratorium Oświaty w Kielcach, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na stanowisko: 

- wizytatora w Wydziale Nadzoru Pedagogicznego i Strategii 

w następującym składzie: 
1. Kazimierz Mądzik - Świętokrzyski Kurator Oświaty - przewodniczący 
2. Zbigniew Wojciechowski - Dyrektor Wydziału Nadzoru Pedagogicznego i Strategii -

członek, 

3. Aneta Dębska - starszy specjalista ds. kadrowych - członek. 

§ 2. Zobowiązuję członków komisji do przestrzegania Procedury przeprowadzania naboru 

osób kandydujących do korpusu służby cywilnej w Kuratorium Oświaty w Kielcach, 

stanowiącej załącznik nr 1 do zarządzenia nr 14/2013 Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty 
z dnia 31 maja 2013 r. w sprawie Programu Zarządzania Zasobami Ludzkimi w Kuratorium 
Oświaty w Kielcach. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


